



## Soupis objektů s DPH

### Stavba: 22-108 - REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 841 323,50

OC+DPH: 1 018 001,44

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
001	Všeobecné konstrukce a práce	47 000,00	9 870,00	56 870,00
101	REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ	0,00	0,00	0,00
102	PROVIZORNÍ OBJÍZDNÁ CESTA	794 323,50	166 807,94	961 131,44



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

001

47 000,00

Rozpočet:

001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>47 000,00</b>
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zajištění a projednání DIR." údržba k zajištění bezpečného provozu komunikací po dobu stavby <i>DZ viz výkresová příloha "Situace dopravních opatření": 13x svislá DZ, 6x sloupek</i>	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění inženýrských sítí v souladu s podmínkami jednotlivých správců sítí ochrana stávajících IS po dobu stavby	KPL	1,00	0,00	0,00
3	02910	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,00	0,00	0,00
4	02910	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je případné vybudování potřebné vytyčovací sítě.	KPL	1,00	22 000,00	22 000,00
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍPADOVÝCH PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (8/2017), vč. dodatku č. 1 (3/2018) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).	KPL	1,00	0,00	0,00
6	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	15 000,00	15 000,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

001

47 000,00

Rozpočet:

001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<p>Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.</p> <p>Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebovanou energii, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.</p>				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

101

0,00

Rozpočet:

101 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z pol.č. 123736: 173,0=173,00 [A] z pol.č. 132738: 4,05=4,05 [B] Celkem: A+B=177,05 [C]	M3	177,05	0,00	0,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU STAVEBNÍ SUŤ, VČETNĚ ASFALTOVÉHO SWOUVRSTVÍ z pol.č. 96687: 2ks*0,6t/ks=1,20 [A] z pol.č. 96656: 7,5m*0,55t/m=4,13 [B] z pol.č. 113528: 17,25*0,1t/m=1,73 [C] Celkem: A+B+C=7,06 [D]	T	7,06	0,00	0,00
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE pro pol.č. 18230	M3	20,85	0,00	0,00
4	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Kontrolní zkoušky zhutnění	KPL	1,00	0,00	0,00
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM včetně odvozu na místo určené stavebníkem (bez skládkového) vozovka-provizorní obnova z předešlé stavby: 122,0m3=122,00 [A]	M3	122,00	0,00	0,00
6	113528		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M	17,25	0,00	0,00
7	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM pro vozovku: 173,0m3=173,00 [A]	M3	173,00	0,00	0,00
8	125736		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM organická zemina pro pol.č. 18230: 20,85=20,85 [A]	M3	20,85	0,00	0,00
9	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM odvodnění: 3,0*0,90*1,50=4,05 [A]	M3	4,05	0,00	0,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

101

0,00

Rozpočet:

101 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	177,05	0,00	0,00
			<i>z pol.č. 123736: 173,0=173,00 [A] z pol.č. 132738: 4,05=4,05 [B] Celkem: A+B=177,05 [C]</i>				
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,43	0,00	0,00
			Bude použita zemina vhodná k přímému použití bez úpravy dle ČSN 736133. Štěrk, nebo písek v jakémkoli poměru s frakcí max. 60mm. Podíl jemných částic max. 15%. Hutnění dle ČSN 736244.				
			<i>odvodnění: 3,0*0,90*(1,50-0,10-0,50)=2,43 [A]</i>				
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,35	0,00	0,00
			těžené kamenivo fr. 0-4				
			<i>odvodnění: 3,0*0,90*0,50=1,35 [A]</i>				
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	588,00	0,00	0,00
14	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	20,85	0,00	0,00
			<i>139,0m2*0,15=20,85 [A]</i>				
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	139,00	0,00	0,00
16	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	139,00	0,00	0,00
17	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	30,00	0,00	0,00
			ochrana stáv. dřevin po dobu stavby: včetně ochrany kořenového systému dřevin zřízení a demontáž				
<b>2</b>			<b>Základy</b>				<b>0,00</b>
18	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	136,00	0,00	0,00
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>
19	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,27	0,00	0,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

101

0,00

Rozpočet:

101 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			těžené kamenivo fr. 0-4 <i>odvodnění: 3,0*0,90*0,10=0,27 [A]</i>				
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
20	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl. vrstvy 130mm	M3	75,20	0,00	0,00
21	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  <i>vozovka: 135m<sup>3</sup>=135,00 [A]</i> <i>chodník: 2,1m<sup>3</sup>=2,10 [B]</i> <i>Celkem: A+B=137,10 [C]</i>	M3	137,10	0,00	0,00
22	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  <i>chodník: 10,3m<sup>2</sup>=10,30 [A]</i>	M2	10,30	0,00	0,00
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	573,00	0,00	0,00
24	572223		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	578,00	0,00	0,00
25	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	569,00	0,00	0,00
26	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM  <i>chodník: 10,3m<sup>2</sup>=10,30 [A]</i>	M2	10,30	0,00	0,00
27	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	573,00	0,00	0,00
28	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM  HMATOVÁ DLAŽBA KONTRASTNÍ BARVY (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY) LOŽE - KAMENIVO DRŤ 4/8, tl. 40mm VÝPLŇ SPÁR PÍSEK	M2	3,20	0,00	0,00
29	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	182,50	0,00	0,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

101

0,00

Rozpočet:

101 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			ASFALTOVÁ MODIFIKOVANÁ ZÁLIVKA ZA HORKA DLE TP 115 <i>14,5+ 168,0= 182,50 [A]</i>				
		<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				<b>0,00</b>
30	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM <i>odvodnění: 3,0=3,00 [A]</i>	M	3,00	0,00	0,00
31	897624		VPUŠŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM kompletní vpustový kus včetně poklopu, kalového koše a rektifikačního kónusu včetně zemních prací, lože, ukončení, výplně pracovní spáry, dilatace	KUS	1,00	0,00	0,00
32	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	4,00	0,00	0,00
33	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	6,00	0,00	0,00
34	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,00	0,00	0,00
35	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	3,00	0,00	0,00
36	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	3,00	0,00	0,00
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
37	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM včetně značek na sloupku <i>zpětná montáž značení</i>	KUS	2,00	0,00	0,00
38	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ včetně značek na sloupku <i>dočasně odstranění po dobu stavby</i>	KUS	2,00	0,00	0,00
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250MM, do zavlhlé betonové směsi C20/25 - XF3	M	160,00	0,00	0,00
40	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	168,00	0,00	0,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

101

0,00

Rozpočet:

101 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			PROŘÍZNUTÍ STYČNÉ SPÁRY DLE TP 115				
41	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY dopr. zatížení D400 trouba délky 4 m /kus - zkrácení délky délce včetně zemních prací, lože, ukončení, výplně pracovní spáry, dilatace	M	4,00	0,00	0,00
42	96656		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 400MM vč. odvozu na skládku	M	7,50	0,00	0,00
43	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu na skládku	KUS	2,00	0,00	0,00





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

102

794 323,50

Rozpočet:

102 PROVIZORNÍ OBJÍZDNÁ CESTA

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>378 693,50</b>
1	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odvoz a likvidace materiálu	M2	490,00	0,00	0,00
2	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ odvoz a likvidace materiálu	KUS	2,00	0,00	0,00
3	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM odvoz a uložení na deponii dle určení stavebníka (bez skládkovného) včetně geotextilie <i>odstranění dočasné vozovky: 267,0=267,00 [A]</i>	M3	267,00	625,00	166 875,00
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY uložení v místě stavby	M3	223,00	87,00	19 401,00
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I uložení v místě stavby	M3	45,00	293,00	13 185,00
6	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM <i>obnova terénu po dočasné komunikaci</i>	M3	45,00	99,50	4 477,50
7	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina z výkopů	M3	45,00	23,00	1 035,00
8	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ornice na dočasnou deponii	M3	223,00	23,00	5 129,00
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	890,00	22,00	19 580,00
10	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M <i>obnova terénu po dočasné komunikaci 890=890,00 [A]</i> <i>obnova ploch dočasné deponie 200=200,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B= 1 090,00 [C]</i>	M2	1 090,00	23,90	26 051,00
11	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1 090,00	90,00	98 100,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-108 REKONSTRUKCE ULICE KAŠTANOVÁ

102

794 323,50

Rozpočet:

102 PROVIZORNÍ OBJÍZDNÁ CESTA

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<i>obnova terénu po dočasné komunikaci 890=890,00 [A] obnova ploch dočasné deponie 200=200,00 [B] Celkem: A+B=1 090,00 [C]</i>				
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	890,00	14,00	12 460,00
			<i>obnova terénu po dočasné komunikaci</i>				
13	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	40,00	310,00	12 400,00
			<i>ochrana stáv. dřevin po dobu stavby: včetně ochrany kořenového systému dřevin zřízení a demontáž</i>				
	<b>2</b>		<b>Základy</b>				<b>81 880,00</b>
14	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXILIE	M2	890,00	92,00	81 880,00
			<i>vozovka: 890,0m2=890,00 [A]</i>				
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>333 750,00</b>
15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	267,00	1 250,00	333 750,00
			<i>vozovka: 267,0=267,00 [A]</i>				
	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
16	988168		DEMOLICE DROB STAVEB S POD KONST DO 10% DŘEV, ODVOZ DO 20KM	M3OP	33,00	0,00	0,00